ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số  1212-CV/ĐUK
Đăng ký mức xếp loại chi bộ, đảng bộ

và mô hình mới, cách làm sáng tạo

năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đà Lạt, ngày  02 tháng 02  năm 2023

   Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Căn cứ Quy định số 14-QĐ/TU, ngày 27/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Lâm Đồng về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp.

Căn cứ Hướng dẫn số 09-HD/BTCTU ngày 14/12/2022 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy Hướng dẫn thẩm định mô hình mới, cách làm sáng tạo.

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/ĐUK ngày 06/01/2023 của Ban Thường vụ

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh về Lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ năm 2023.

Thực hiện Kết luận số 1273-KL/ĐUK ngày 02/02/2023 của Đảng ủy Khối

các cơ quan tỉnh Kết luận Hội nghị giao ban tháng 02/2023.

Thường trực Đảng ủy Khối đề nghị các tổ chức cơ sở đảng thực hiện một

số nội dung sau:

1. Đăng ký mức xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và mô hình mới,

cách làm sáng tạo năm 2023, gửi Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh (qua Ban Xây

dựng tổ chức cơ sở đảng) trƣớc ngày 15/3/2023.

2. Quán triệt, triển khai thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/BTCTU ngày

14/12/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy đảm bảo về nội dung, phương pháp (gửi

kèm Hướng dẫn số 09-HD/BTCTU).

Việc đăng ký mức xếp loại chi bộ, đảng bộ và mô hình mới, cách làm

sáng tạo là một trong những tiêu chí để Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ

quan tỉnh xem xét, đánh giá mức xếp loại năm 2023, đề nghị các tổ chức cơ sở

đảng nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:       T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Như kính gửi,        PHÓ BÍ THƯ

- Lưu VPĐUK.

            Nguyễn Thị Phƣơng Thảo

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-02T15:32:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Thảo<thaontp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-02T15:41:11+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!